[image: ]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ Р.П. ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
26 июня 2017 года 	№ 19
Об отмене отдельных решений поселкового Совета р.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации поселковый Совет р.п.Воскресенское решил:
1.Отменить решения поселкового Совета р.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области
- №14 от 25.03.2016 «О комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами поселковом Совете р.п.Воскресенское, замещающими муниципальные должности в поселковом Совете р.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области»;
- №15 от 25.03.2016 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности в поселковом Совете р.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области и соблюдения указанными лицами ограничений и запретов».
2.Данное решение опубликовать на сайте администрации Воскресенского района.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации.

Глава местного самоуправления: 					С.И.Доронин

image1.png